
Dz.U./S S70
12/04/2021
178674-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178674-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie promocji
2021/S 070-178674

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261645000
Adres pocztowy: Al. Ujazdowskie 1/3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-583
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Zduńczyk
E-mail: wzp@mc.gov.pl 
Tel.:  +48 222455734
Adresy internetowe:
Główny adres: www.premier.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/premier/postepowania-wszczete2
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kampania w Internecie na temat potencjału cyfrowych zasobów kultury i nauki oraz korzyści płynących z ich 
wykorzystywania
Numer referencyjny: PN-9/2021

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:wzp@mc.gov.pl
www.premier.gov.pl
https://www.gov.pl/web/premier/postepowania-wszczete2
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S70
12/04/2021
178674-2021-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i realizacja kampanii informacyjno-promocyjnej w Internecie 
mającej na celu upowszechnienie informacji na temat potencjału cyfrowych zasobów kultury i nauki oraz 
korzyści płynących z ich wykorzystywania.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, a zamówienie będzie realizowane na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 237 441.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i realizacja kampanii informacyjno-promocyjnej w Internecie 
mającej na celu upowszechnienie informacji na temat potencjału cyfrowych zasobów kultury i nauki oraz 
korzyści płynących z ich wykorzystywania.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, a zamówienie będzie realizowane na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 23/07/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: „KRONIK@ – Krajowe Repozytorium Obiektów Nauki i Kultury”, finansowanego w ramach programu 
operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wskazuje warunku.

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S70
12/04/2021
178674-2021-PL

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wskazuje warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
należycie, co najmniej 2 kampanie informacyjne lub promocyjne w Internecie, każda na kwotę nie mniejszą niż 
150 000 PLN brutto.
Jeżeli Wykonawca realizował kampanię w różnych mediach należy wskazać kwotę, jaka została przeznaczona 
wyłącznie na działania w Internecie.
2. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, spełniające minimalne warunki dotyczące kwalifikacji zawodowych i doświadczenia, 
niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia, tj. zespół osób posiadający następujące doświadczenie:
a) kierownik projektu (1-os.) – osoba posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie w koordynacji lub 
nadzorze nad realizacją ogólnopolskich kampanii informacyjnych lub promocyjnych, która w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu była odpowiedzialna za koordynację lub 
nadzór realizacji minimum dwóch ogólnopolskich kampanii informacyjnych lub promocyjnych wykorzystujących 
co najmniej Internet;
b) osoba ds. koncepcji kreatywnej (1-os.) – osoba posiadająca co najmniej 3-letnie doświadczenie w 
opracowaniu koncepcji kreatywnych dla kampanii informacyjnych lub promocyjnych, która w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu była odpowiedzialna za przygotowanie 
koncepcji kreatywnej dla co najmniej dwóch ogólnopolskich kampanii informacyjnych lub promocyjnych.
c) Media Planner (1-os.) – osoba posiadająca co najmniej 3-letnie doświadczenie w planowaniu i zakupie 
mediów (w Internecie), która w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w 
postępowaniu była odpowiedzialna za planowanie i zakup mediów (w Internecie) dla co najmniej dwóch 
ogólnopolskich kampanii informacyjnych lub promocyjnych.
Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie dwóch spośród wskazanych funkcji przez jedną osobę, która będzie 
spełniała wszystkie warunki określone dla tych specjalistów, przy czym Zamawiający wymaga, aby zespół osób 
wykazywany przez Wykonawcę składał się z co najmniej dwóch osób.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik nr 2 do 
SWZ i opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S70
12/04/2021
178674-2021-PL

4 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
1. Otwarcie ofert jest niejawne.
2. Otwarcie ofert następuje przez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje przez wskazanie pliku do odszyfrowania.
3. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2021

12/04/2021 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


